
Pos 

1 
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11 

12 

No. 

10 

9 

16 

15 

12 

13 

17 

8 

19 

18 

20 

7 

Name 

PARISSI NICCOLO' 

PAGNOTTA MIRKO 

ISOPO MARCO 

DI FALCO GIANMARCO 

MADRIGOLI RODOLFO 

MUSUMECI CLAUDIO 

MOROSI DANIELE 

DE RANGO GIORGIO 

GABRIELE MICHAEL 

GIOVANNONI LUCA 

DI MARCO FABRIZIO 

CASTELLI MAURIZIO 

Class 

LIGHT 

MEDIUM 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

MEDIUM 

HEAVY 

LIGHT 

LIGHT 

HEAVY 

LIGHT 

HEAVY 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Diff 

2.198 

8.707 

10.527 

11.164 

11.820 

14.240 

24.069 

24.299 

25.496 

43.255 

46.493 

Total Tm 

12:30.511 

12:32.709 

12:39.218 

12:41.038 

12:41.675 

12:42.331 

12:44.751 

12:54.580 

12:54.810 

12:56.007 

13:13.766 

13:17.004 

Best Tm 

1:13.680 

1:13.590 

1:14.359 

1:14.112 

1:14.206 

1:13.978 

1:14.207 

1:14.350 

1:15.207 

1:15.798 

1:14.473 

1:15.729 

Best Speed 

63,518 

63,596 

62,938 

63,148 

63,068 

63,262 

63,067 

62,946 

62,228 

61,743 

62,842 

61,799 

In Lap 

7 

5 

5 

9 

9 

9 

9 

5 

10 

10 

5 

3 

Karting Club Comment 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.198 

Avg. Speed 

62,358 

Best Lap Tm 

1:13.590 

Best Speed 

63,596 

Best Lap by 

9 - PAGNOTTA MIRKO 

Stampato: 16/07/2017 16:50:23 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di Gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

7° GP VITERBO (VT) 

TORM 

Finale Expert TORM 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:36:33 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

16/07/2017 16:36 

Ora Inizio: 16.36
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   16.50

RISULTATI


